EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO 84/2014
Os vereadores que este subscrevem, requerem à Vossa Excelência, com fundamento no inciso X, § 3º do Art. 129 do Regimento Interno, ouvido o Plenário, que seja solicitado ao Exmo. Prefeito Municipal que informe qual motivo do atraso da aquisição de peças para o veículo nº 47, Micro-ônibus, que se encontra na Oficina do “neném”, há quase 8 meses, sendo que este veículo da Secretaria de Educação faz muita falta.
Reiteramos os protesto da mais elevada estima, real apreço e distinta consideração.
Areado, 13 de novembro de 2014